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Katter i Hjertet  har 5 års‐jubileum  10/4‐19, og allikevel blir ikke antall hjemløse katter mindre. 
2018 ble ett rekordår og med så opplyst kastrering og chip er så burde d ikke bli ett så høyt antall hjemløse. 
211 katter ble tatt inn totalt og 133 av disse ble omplassert og fikk gode hjem og 111 ble av livet pga
sykdommer , uhåndterbare/ville pga flere år som hjemløs.
D er noen privatpersoner på Hovde som avler, d blir mange katter og de kommer på avveie jo flere de blir,
ukastrerte og uten chip såklart. 
Hittil i år har flere personer meldt om ukastrerte katter mulig hjemløse som de sier. Vi har nå noen uker hatt
feller opp på Brekstad og på Uthaug. Kattene som har gått i fellene er ikke chippet. Noen har hatt en eier da
vi etterlyser eier. Ellers er d fortsatt fjøs og låver vi vet har ett stort antall katter og får avle fritt. Disse
ønsker ikke hjelp av oss slik at de får bare fortsette, vi melder alltid fra til Mattilsynet hvor vi er å fanger og
om når vi tenker å fange.
Vi skulle ønske at Ørland kommune også påminner bønder om at de har avskrivning på kastrering og alt en
katt måtte trenge, også veterinær,mat, medisiner m.m. Slik at d er ingen grunner til at de ikke skal kastrere
og drive avl for d blir d.  
Ang privatpersoner kan man ha kastrerings‐kampanje 1‐2 ganger pr år, man kontakter veterinærene som er i
kommunen og blir enig om hvordan man gjør dette og deler på kostnadene , mnd d bør være er februar eller
juni mnd som vi ser andre kommuner har, og slikt oppfordres folk til kastrering og chip. Chip gjør d jo mye
enklere bare for vår del og for bortkomne katter. Bør gjøres i kampanjene med kastrering. 
Som sagt så fanges d nå og de drektige hjemløse føder i disse dager, får vi ikke varsler om de før de får vil få
vi varsler etterpå men da er kattungene oppe og springer og mange stikker og vi finner de ikke og de ender
som hjemløse og da er man igang igjen. D er en evig runddans.
Vi har hatt store kostnader som man ser på regnskapet som er vedlagt og vi ønsker ikke at folk skal donere
som de har gjort alle de andre 4 årene da d rett å slett er pinlig å tigge slik år på år og når man snakker om
flere hundrede tusen kroner blir d så feil. Vi har ikke klart å fått sponsorer eller , vi har forsøkt de 3 siste
årene men ikke fått d. 
Med denne søknaden søker vi om økonomiske midler slik at vi får reddet flere hjemløse og man ser d at d er
strengt tatt nødvendig med d antallet katter som hvert år  hentes inn, men d burde blitt mindre så klart men
d er befolkningen  i kommunen som da mener en katt ikke er verd de kronene, mange kastrerer men få gir
chip som koster litt over 300 kr. Vi oppfordrer ganske så ofte på vår fb side så de vet d så godt.
Håper på ett positivt svar fra dere på vår søknad om økonomiske midler for å kunne drive videre og at
privatpersoner slipper å høre vår tigging til en stadighet. Er d spørsmål rundt dette ta gjerne kontakt.
Kontonr  4290 50 26687
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